
 
 

UCHWAŁA NR XI/79/25 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Regimin 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących 
własność Gminy Regimin w brzmieniu określonym w Załączniku do Uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Regimin do ustalenia opłat za wynajem świetlic wiejskich w formie 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/212/18 Rady Gminy Regimin z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za 
korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Regimin uprawnienia do stanowienia ich wysokości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Regimin 

 
 

Jacek Olszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5098



 

Załącznik do Uchwały nr XI/79/25 

Rady Gminy Regimin 

z dnia 21 maja 2025r 

 

Regulamin świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Regimin 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne. 

 

§1. 

Ustala się Regulamin korzystania i wynajmu świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy 

Regimin. 

 

§2. 

1. Świetlicę udostępnia się na pisemny wniosek złożony co najmniej z siedmiodniowym 

wyprzedzeniem i nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed planowaną imprezą. 

2. Najemca zawiera pisemną umowę najmu lub użyczenia z Gminą Regimin reprezentowaną 

przez Wójta Gminy Regimin. 

3. Odbiór świetlicy i kluczy do pomieszczeń następuje po podpisaniu protokołu zdawczo – 

odbiorczego. 

4. Mienie będące przedmiotem najmu należy pozostawić w stanie nienaruszonym. 

  

 

Rozdział 2 

Warunki korzystania. 

§3. 

 

1. Odpłatnie udostępnia się świetlice na: 

1) Prywatne imprezy okolicznościowe typu: chrzciny, komunie, urodziny, itp. 

2) Organizacje szkoleń, kursów i innych o podobnym charakterze prowadzonych przez firmy 

lub organizacje zewnętrzne. 

2. Wynajmujący zastrzega sobie możliwość odmowy wynajmu świetlicy bez podania 

przyczyny. 

3. Nieodpłatnie udostępnia się świetlice: 

1) Na zebrania wiejskie w sprawach sołectw i zebrania bądź spotkania organizowane przez 

Wójta Gminy Regimin. 

2) Na spotkania integracyjne mieszkańców Gminy Regimin. 

3) Jednostkom OSP działającym na terenie Gminy Regimin w związku z działalnością statutową. 

4) Członkom OSP z terenu Gminy Regimin na uroczystości rodzinne jeden raz w roku. 

5) Sołtysom z terenu Gminy Regimin na uroczystości rodzinne jeden raz w roku. 

6) Kołom Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Regimin w celach statutowych oraz na 

wydarzenia organizowane dla mieszkańców Gminy Regimin. 

7) Organizację Gminnych imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, okolicznościowym, 

charytatywnym i szkoleniowym. 

8) Na potrzeby wyborów oraz referendów. 

4. Zastrzega się, że Gmina Regimin ma pierwszeństwo do rezerwacji terminów na realizację 

zadań własnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5098


	UCHWAŁA NR XI/79/25 RADA GMINY REGIMIN z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-26T10:46:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




